
 Znojemská dopravní společnost  - PSOTA, s.r.o. 
Sídlo: Dobšická 3697/6, 669 02  Znojmo /  administrativa: Hakenova 3640/21, 669 02 Znojmo 

IČO: 63496283, DIČ: CZ63496283 

 

Vážené vedení měst a obcí, 

dovolujeme si Vás informovat, že od 12.12.2021 bude změněn autobusový dopravce  

na 14 linkách v oblastech Mikulovska a Břeclavska, konkrétně se jedná o linky: 

531, 540, 542, 550, 551, 555, 556, 570, 571, 572, 573, 574, 580, 585.  

Přepravu bude zajišťovat naše Znojemská dopravní společnost – PSOTA, s.r.o. 

Pro cestující se nic nemění, pouze se setkáte s novými autobusy, které rozpoznáte, že budou již 

v novém kabátě, dle požadavků a standardů IDS JMK.  

Některé nové autobusy, již můžete na silnicích vidět. Vnější olakování autobusu vypadá 

následovně: šedý spodek, růžová střecha, loga IDS JMK a Jihomoravského kraje, viz foto.(Tyto 

autobusy jsou již běžně v provozu a postupem doby dojde ke sjednocení a JMK budou brázdit 

autobusy s tímto jednotným vzorem.) Dále se pak můžete setkat a vidět na silnicích žluto-bílé 

autobusy, které patří a provozuje také naše Znojemská dopravní společnost - Psota, s.r.o.  

 

Rovněž touto cestou bychom rádi oslovili jak stávající, tak i nové řidiče, kteří by měli zájem 

pracovat u naší společnosti. 

 

Do budoucna nám všem přeji šťastnou cestu s našimi řidiči ve vašich městech a 

obcích, vzájemně pohodovou a dobrou spolupráci. 

 

 

 

 

Radka Jahodová 

Obchodní oddělení 

Znojemská dopravní společnost-PSOTA,s.r.o. 

Dobšická 3697/6, 669 02 Znojmo 

IČO: 634 96 283, DIČ: CZ63496283 
SÍDLO – KORESPONDENČNÍ ADRESA: HAKENOVA 3640/21, 669 02 ZNOJMO 

Tel.: + 420 602 538 227 

 

 

 

 

 

 

 



Nové autobusy: 

 

 

 

 

Naše stávající autobusy rozpoznáte, že jsou žluto-bílé.  

 

 

 



 

 


